
UCHWAŁA NR 637/2023 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ostatecznej listy zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2023 

Na podstawie art. 3d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz Uchwały LIX/341/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2023 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 5053) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ostateczną listę zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Rawskiego w roku 2023, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Rawski 
 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

 

Id: 72D64590-DC0F-4C6C-A468-44E34696ED69. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 637/2023 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Lista zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 
2023 

Lp. Nazwa zadania Opis Szacunkowy koszt Przewidywany 
termin wykonania 

1 Biblioteka Powiatowa – 
Nowoczesna, Przyjazna i 
Przytulna Przestrzeń dla 

Dzieci i Młodzieży 

Utworzenie czytelni dla 
dzieci i młodzieży oraz 

powiększenie 
księgozbioru - 

Powiatowa Biblioteka 
Publiczna 

12.500 zł do końca listopada 
2023 r. 

2 Strefa integracji i nauki Zakup materiałów do 
wykonania siedzisk na 
terenie parku szkolnego 

oraz zakup mebli 
ogrodowych - 

ZSCEZiU 

12.500 zł do końca listopada 
2023 r. 

3 Nowoczesna biblioteka Zakup 8 czytników 
książek - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 
Sadkowicach 

5264 zł do końca listopada 
2023 r. 

4 Zakup busa 9 – osobowego dla 
Stowarzyszenia WOW! 

Zakup używanego 
9 - osobowego busa dla 
Stowarzyszenia WOW! 

w realizacji celów 
regulaminowych 

12.500 zł do końca listopada 
2023 r. 

5 Zakup aparatu do 
monitorowania dobrostanu 

płodu 

Zakup aparatu do 
monitorowania 

dobrostanu płodu - 
Szpital w Rawie 
Mazowieckiej 

10.000 zł do końca 
października 2023 r. 

6 Zakup wózka do transportu 
chorych 

Zakup wózka do 
transportu chorych - 

Szpital w Rawie 
Mazowieckiej  

12.500 zł do końca 
października 2023 r. 

7 Naprawa nawierzchni drogi i 
placu przy poradni gruźlicy i 
chorób płuc – Szpital Rawa 

naprawa nawierzchni 
drogi i placu przy 
poradni gruźlicy i 

chorób płuc - Szpital w 

12.500 zł do końca 
października 2023 r. 

Id: 72D64590-DC0F-4C6C-A468-44E34696ED69. Podpisany Strona 1



Mazowiecka Rawie Mazowieckiej 

8 Chronimy kulturę Zakup tradycyjnych 
strojów ludowych i 
wyposażenia sali do 
ćwiczeń śpiewu dla 

Stowarzyszenia 
Kulturalno 

Historycznego 
Cymbarka  

12.500 zł do końca listopada 
2023 r. 

9 Dźwięki wspólnoty – 
wzmacniamy kulturę i 

edukację w Świetlicy Wiejskiej 
w Paprotni 

Zakup nowoczesnego 
sprzętu nagłaśniającego 

oraz monitora 
interaktywnego - 

świetlica wiejska w 
Paprotni 

12.000 zł do końca listopada 
2023 r. 

10 Biblioteczne warsztaty 
komiksu 

Cykl sześciu spotkań 
z panem Jackiem 
Frąsiem, polskim 

rysownikiem 
komiksów, malarzem 

plakacistą oraz 
ilustratorem - Miejska 
Biblioteka Publiczna 

w Rawie Mazowieckiej 

12.500 zł do końca listopada 
2023 r. 

11 Młoda Widzewska Ziemia 
Rawska 

Zakup co najmniej 
4000 sztuk gadżetów 
dla dzieci i młodzieży 

z terenu powiatu 
rawskiego. Na 

gadżetach umieszczone 
zostanie herb powiatu 
rawskiego i logo klubu 

RTS Widzew 

12.500 zł do końca listopada 
2023 r. 

12 Strefa odpoczynku i 
samodzielnej nauki dla 
uczniów Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych               

im. Wł. Reymonta 

Stworzenie na terenie 
szkoły miejsca 

wypoczynku i nauki 
przeznaczonego dla 

uczniów 

12.500 zł do końca 
października 2023 r. 

13 Doposażenie paleniska przy 
świetlicy wiejskiej w 

Annosławiu 

Zakup 4 ławek 
ogrodowych, grilla, 

akcesorów do 
grillowania.   

7.500 zł do końca 
października 2023 r 

Id: 72D64590-DC0F-4C6C-A468-44E34696ED69. Podpisany Strona 2



14 Szachy pod chmurką Zakup trzech stolików 
do gry w szachy i 12 

siedzisk - teren LO im. 
Marii Skłodowskiej - 

Curie w Rawie 
Mazowieckiej 

12.500 zł do końca listopada 
2023 r. 

15 Przenośne bramki na boisko 
piłkarskie Mazovii 

Zakup dwóch 
pełnowymiarowych 

przenośnych bramek na 
boisko piłkarskie RKS 

Mazovia  

12.000 zł do końca listopada 
2023 r. 

 

Id: 72D64590-DC0F-4C6C-A468-44E34696ED69. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

